Si capitulum reservet sibi aliqua, ea vicarius exercere non potest, et revocatur pro libitu capituli, *ib.* num. 117, 118 et 119.

Synodus Mechliniensis decernit: Vicarium a capitulo electum vel confirmatum, sine justa causa removeri non posse; idem declaravit Sancta Congregatio, *ib.* num. 120, 121.

Capitulum, sede vacante, tenetur eligere œconomum, ubi cura fructuum percipiendorum illi incumbit, *ib.* num. 122, 123.

Si episcopatus juri regalæ sint subjecti, rerum temporalium ad officarios regios spectat, in Italia vero ad Cameram apostolicam, *ibid.* num. 124 ad 126.

Œconomi a capitulo deputati solam custodiam rerum ad episcopatum spectantium habent; et tenentur rationem reddere episcopo promoti, *ibid.* num. 127.

Vicario capituli non diriguntur dispensationes matrimoniales, sed episcopo viciniore, vel ejus vicario in spiritualibus, aliter exsecutio esset nulla.

et nullam matrimonium contractum. Vide *verb. Capitulum, art. 3, ib. num. 128, 129.*

Capitulum quid et unde dictum, *ib. num. 130.*

Capitula librorum, *ib. num. 131.*

Capitula seu capitularia dicuntur etiam canonum ecclesiasticorum, legumque regiarum collices, *ibid. num. 132.*

Capitulum, seu brevis lectio quid, et varia ejus nomina, *ib. num. 133.*

Capitulum, congregatio personarum ecclesiasticarum; et capitulum monachorum, *ib. num. 134, 135.*

CAPPA (II, 365).

Cappa quid, et ejus antiquitas. Vide *verb. Cappa, num. 1.*

In collegiatis insignibus usus cappæ cum rochetto per Sedem apostolicam canonicis concedi solet, *ib. num. 2 et 3.*

Hæc insignia concessa fuerunt etiam inferioribus clericis, *ib. num. 4.*

Si ecclesia cathedralis non habeat usum cappæ, non debet concedi ecclesiæ collegiatae, quod tamen limitatur, *ib. num. 5, 6.*

Quoties cathedralis habeat ex indulto usum cappe, non potest idem habitus concedi collegiatae, si sint in eodem loco, aliter tamen si distent, *ibid. num. 7, 8.*

Usus cappæ et rochetti est de regalibus summi Pontificis, *ib. num. 9.*

Cappa et rochetum non denotant jurisdictionem, sed solum perfectionem et ornamentum; et gestari possunt non solum in ecclesia, sed in aliis functionibus ecclesiasticis, *ib. num. 10 et 11.*

CAPSULÆ.

Capsule pro elemosynis ad missas ab ecclesiis auferri debent, si illis satisfieri non possit. Vide *verb. Missa, art. 2, sub num. 1, vers. Undecimo super quinto, vers. Decimo tertio, An pœna, et vers. Ad undecimum respondit.*

Capsule pro elemosynis nullimode rotineri possunt a Fratribus Minoribus. Vide *verb. Votum, art. 2, num. 99.*